PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 июля  2017 г.

	№ 9 /24

р.п. Малышева
	О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2576

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии № 2576 Кокшарову Наталью Васильевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса № 2576.
2. Председателю участковой избирательной комиссии № 2576, Кокшаровой Наталье Васильевне проинформировать членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса о дате, времени и месте проведения заседания участковой избирательной комиссии.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 2576,  опубликовать на сайте Малышевской  поселковой территориальной избирательной комиссии в сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.П. Макарову.

	Председатель  комиссии

	О.А. Садовскова

	Секретарь  комиссии

	М.П. Макарова

Реш. 9-24 от 19.07.2017 г.

Реш. 9-24 от 19.07.2017 г.